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14 أبريل - 26 مايو ، 2014
5:00 - 9:00 مساءً 

ا
نجليزية (المحاضرون يتحدثون العربية).
3,500 درهم  (%30 خصم لمواطني دولة ا�مارات العربية المتحدة )

مركز المؤتمرات ،  الطابق الثاني ، 
مبنى قرية ا�عمال ، المبنى ب ، ديرة

www.dea.ae
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DubaiEA@DubaiEA

اسم البرنامج التدريبي

مقدمة في ريادة و تطوير ا�عمال.
   

إنشاء وتطوير مشروع جديد و إعداد خطة عمل - 1

إنشاء وتطوير مشروع جديد و إعداد خطة عمل- 2

ريادة ا�عمال وا�بتكار. 
   

مبادئ التسويق و التسويق ا�لكتروني و التسويق
عن طريق وسائل التواصل ا�جتماعي - 1

مبادئ التسويق و التسويق ا�لكتروني و التسويق
عن طريق وسائل التواصل ا�جتماعي - 2

ا�مور القانونية، الوقاية من ا�حتيال والسرقة
في مجال ريادة ا�عمال لتجارة التجزئة.مبادئ  - 1

ا�مور القانونية، الوقاية من ا�حتيال والسرقة
في مجال ريادة ا�عمال لتجارة التجزئة.مبادئ  - 2 

المشروع المتكامل لريادة ا�عمال.

مقدمة فى ا�دارة المالية.

التواصل والتسويق البصري في مجال تجارة التجزئة.
   

الموارد البشرية اللازمة لرائد ا�عمال في مجال التجزئة.

تصميم وإدارة مؤسسة رائدة ل£عمال.
   

المشتريات و التوريد.

تحليل ا�ستراتيجية و بيئة العمل الخاصة بتجارة التجزئة.

السلامة في مجال تجارة التجزئة للمشروعات الصغيرة و المتوسطة.

إعداد خطة العمل

مراجعة و تقييم خطة العمل - 1

مراجعة و تقييم خطة العمل - 2

التدريب العملي
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Mon 14.04.2014

Tue 15.04.2014

Wed 16.04.2014

Mon 21.04.2014

Tue 22. 04.2014

Wed 23.04.2014

Mon 28.04.2014

Tue 29.04.2014

Wed 30.04.2014

Mon 05.05.2014

Tue 06.05.2014

Wed 07.05.2014

Mon 12.05.2014

Tue 13.05.2014

Wed 14.05.2014

Sun 18.05.2014

Mon 19.05.2014

Wed 21.05.2014

Sun 25.05.2014

Mon 26.05.2014


